様式第１１号（第１４条関係）
太陽光発電事業事故等対応報告書

年　　月　　日

坂戸市長　あて

報告者　住　　所
氏　　名
法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
電話番号

太陽光発電事業に係る事故等に対応したので、坂戸市太陽光発電設備の適正な設置等に関する条例第１８条第３項の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。
	太陽光発電設備の名称

	太陽光発電設備の所在地
	坂戸市

	出力
	　　　　　　　　　　　ｋＷ

	事故等の発生日
（おそれがあることを確認した日）
	年　　月　　日

	事故等の種類
	火災事故・土砂災害・その他（　　　　　　　　）

	事故等の発生場所
	事業区域内　・　事業区域外

	事故等による被害
	人的被害　　有　・　無
	物的被害　　有　・　無

	第三者への被害
	有　・　無

	事故等の原因

	応急処置の方法

	復旧対策の方法

	復旧対策の実施予定日
	年　　月　　日

添付書類　事故等の状況及び措置の内容が分かる書類（写真を含む。）